平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第2四半期連結累計期間の業績につきましては、新規の法人顧客層の開拓ならびに、直営販売網の営業人員補強や
代理店の再拡大によって販売網の強化したことで、販売が好調に推移した結果、売上高が当初の予想を上回りました。ま
た、経常利益及び四半期純利益につきましては、投資有価証券売却益や段階取得に係る差益の計上等により、当初の予
想を上回りました。

 通期業績につきましては、当第2四半期連結累計期間の業績を反映させ、修正することといたします。

以 上

平成25年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社 光通信
代表者 代表取締役 社長 玉村 剛史
（コード番号 9435）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 儀同 康
（TEL 03-5951-3718）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月20日及び平成25年8月9日に公表した業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 225,000 13,000 13,500 13,000 273.56
今回修正予想(B) 256,000 15,700 20,800 17,700 370.48
増減額(B-A) 31,000 2,700 7,300 4,700
増減率(%) 13.8 20.8 54.1 36.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

224,677 11,698 11,625 5,378 108.48

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 510,000 31,000 32,000 20,000 420.87
今回修正予想(B) 540,000 32,000 35,000 24,000 507.19
増減額(B-A) 30,000 1,000 3,000 4,000
増減率(%) 5.9 3.2 9.4 20.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 500,312 24,594 27,186 16,887 343.15